
Zarządzenie Nr 470/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją 
na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2687 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  4.458,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    4.458,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  4.458,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     4.458,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 470/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 22 936 530,35 4 458,00 22 940 988,35 

 85295  Pozostała działalność 93 716,23 4 458,00 98 174,23 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23 336,00 4 458,00 27 794,00 

Razem: 953 059 338,93 4 458,00 953 063 796,93 

  



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 470/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 71 273 489,35 4 458,00 71 277 947,35 

 85295  Pozostała działalność 1 051 635,23 4 458,00 1 056 093,23 

  3110 Świadczenia społeczne 24 002,90 4 458,00 28 460,90 

Razem: 1 179 205 968,93 4 458,00 1 179 210 426,93 

 


